



## Od redakcji

Już od pół roku *Herold* ukazuje się w nowej szacie graficznej. Wraz ze zmianą wizerunku biuletynu zmieniliśmy także nieco jego formułę. Informacje z pracy Zarządu i Rady Miasta Gdańska otrzymują Państwo prosto do domów. Chcemy także, aby Państwo dzielili się z nami swoimi spostrzeżeniami dotyczącymi pracy Urzędu oraz sytuacji w mieście. Specjalnie dla Państwa przygotowaliśmy kolumnę, na której będziemy publikować najciekawsze listy i spostrzeżenia. Być może mają Państwo jakieś ciekawe rozwiązania, z których moglibyśmy skorzystać. A więc do piór!

# Życzenia dla Gdańska

Wielkim dzwonieniem Gdańsk zamierza powitać pierwszy rok nowego tysiąclecia. Każdy będzie mógł dzwonić na Długim Targu w sylwestra, o godz. 11.30, w trakcie odbywającej się tam imprezy „Wydzwaniamy Nowy Wiek”. Dzwoneczek, dzwonek, czy dzwon trzeba będzie mieć własny, można jednak już teraz zmobilizować się, chwycić za pióro (przysłowiowe) i wygrać dzwoneczek. Taką nagrodę przewidziano w konkursie „Życzenia dla Gdańska na nowy wiek”. Specjalnie w tym celu odlane, mosiężne dzwoneczki z wygrawerowanym napisem „Gdańsk 2001” można będzie zdobyć za najciekawsze życzenia na nowe stulecie dla miasta i jego mieszkańców. Ich forma jest dowolna – zależy od pomysłowości autora. Życzenia przyjmują prowadzące konkurs redakcje



„Dziennika Bałtyckiego” i „Wieczoru Wybrzeża” oraz rozgłośnie: Radio Gdańsk i Radio Plus. Można je również przesłać do portali internetowych: [www.mojemiasto.pl](http://www.mojemiasto.pl) lub [www.trojmiasto.pl](http://www.trojmiasto.pl)

Najciekawsze życzenia, nagrodzone niepowtarzalnym Gdańskim Dzwoneczkiem 2001, zostaną odczytane w trakcie uroczystego „Wy-

dzwaniania nowego wieku”. Będzie to związane z uruchomieniem nowego carillonu na wieży Ratusza Głównego Miasta. Właśnie w sylwestra instrument ten zagra po raz pierwszy o godzinie dwunastej kontynuując wielkie dzwonienie dzwonów, dzwoneczków i dzwoneczków.

Inicjatorem i koordynatorem akcji upamiętniającej przełom wieków jest miasto. ■



## Foto-zagadka

Opublikowane w poprzednim numerze „Herolda” zdjęcie zostało zrobione pierwszego dnia wiosny i dlatego prezydent Adamowicz niósł słomianą Marzanę, aby ją utopić. Spośród wszystkich nadesłanych do nas poprawnych odpowiedzi wylosowaliśmy jednego zwycięzcę. Został nim pan **Grzegorz Maczójć**. Po odbiór nagrody zapraszamy do pokoju 305 w Urzędzie Miejskim. W tym miesiącu prosimy o odgadnięcie daty, czyli kiedy dokładnie zostało wykonane to zdjęcie. Odpowiedzi prosimy kierować na adres: Zespół Obsługi Prasowej, Urząd Miejski, ul. Nowe Ogrody 8/12, 88-803 Gdańsk (z dopiskiem konkurs). ■

